## Asociación Nacional de Egresados del Instituto Nacional de Agricultura, Dr. Augusto Samuel Boyd (ANEINA)

La Junta Directiva Nacional de la ANEINA

Convoca a la Asamblea General Ordinaria

Domingo: 22 de septiembre de 2024 Lugar: Centro de Capacitación de Adultos Raúl L. Luaces Hora: 9:00 a.m.

## Agenda

- 1. Registro de participantes
- 2. Verificación del quorum
- 3. Minuto de silencio por los colegas que han partido
- 4. Escogencia de la nueva Junta Directiva Nacional y de los representantes de ANEINA en el Consejo Directivo del INA
- 5. Informe de la Junta Directiva saliente
- 6. Proclamación y juramentación de la nueva Junta Directiva
- Asuntos varios